КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«19» сентября 2025г. с. Мамонтово № 181

Об утверждении состава

аттестационной комиссии

В соответствии с положением об аттестационной комиссии комитета

Администрации Мамонтовского района по образованию по аттестации

руководителей и кандидатов на должность руководителя муниципальных

образовательных организаций Мамонтовского района, утвержденного приказом

комитета Администрации Мамонтовского района по образованию от 05.12.2024 №

286 «Об утверждении порядка проведения аттестации руководителей и кандидатов

на должность руководителя муниципальных образовательных организаций

Мамонтовского района»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии комитета Администрации

Мамонтовского района по образованию по аттестации руководителей и

кандидатов на должность руководителя муниципальных образовательных

организаций Мамонтовского района (приложение 1).

2. Деятельность аттестационной комиссии осуществлять в соответствии с

положением об аттестационной комиссии комитета Администрации

Мамонтовского района по образованию по аттестации руководителей и

кандидатов на должность руководителя муниципальных образовательных

организаций Мамонтовского района.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о председателя комитета

по образованию                                                                                        Н.Б. Мителева

Япрынцева Ольга Валентиновна

8(38583)22-6-46

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом комитета администрации

Мамонтовского района по

образованию

«19» сентября 2025г. № 181

Состав

 аттестационной комиссии комитета Администрации Мамонтовского района по

образованию по аттестации руководителей и кандидатов на должность

руководителя муниципальных образовательных организаций

Мамонтовского района

Мителева Наталья

Борисовна

- председатель комиссии, председатель комитета

Администрации Мамонтовского района по

образованию;

Япрынцева Ольга

Валентиновна

- заместитель председателя комиссии, заместитель

председателя комитета Администрации

Мамонтовского района по образованию;

Моисеева Марина

Васильевна

- секретарь комиссии, начальник отдела

дошкольного образования комитета

Администрации Мамонтовского района по

образованию;

Шатрова Наталья

Михайловна

- член аттестационной комиссии, председатель

Мамонтовской районной общественной

организации профсоюза работников образования и

науки РФ.